
rRISI{11NA
Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality' of Prishtina

N€ baze tE nenit 72,paragrati12.2, pika d), te Ligjit nr.03/L - 40, per vet€qeverisjr:
lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is", nr. 28/15, qersh,rr 2008), te
dispozitave td nenit 34, paragrafi 34.'1., shkronja d) e Statutit te Komun€s; sd Prishtines,
01. nr. 110 - 397, dt. 25-2.20'1,0, Kuvendi i Kryerytetit, nti mbledhjen e mbajtur m,S
13.6.2024, merr ket€

VENDIM
PER FORMIMIN E FORUMIT PER TRANSPARENCE KOMUNALE NE

KOMUNEN E PRISHTII\{ES

L. Formohet Forumi p6r Transparenc€ Komunale n€ Komun€n e Prishtirr€r; me k€t€
p€rberje:

L. Elmire Nikgi-Rexha, an€tare,
2. Gresa Lahu, aneitare,
3. Endrit Zabilrgja, an€itar,
4. Agim Kuleta, an€tar,
5. Alba Zogaj, p€rfaq€sues nga ekzekutivi, anetar,
5. Donat Lushaku, p6rfaq€suese nga ekzekutivi, aneta.r,
7. Arlinda Kastrati, p€rfaq€suese nga ekzekutivi, anetare,
8. Gresa Deda, pdrfaqesuese nga sektori i TI.

2. Forumi pdr transparenc€ komunale ka p€r qellim ngritjen e nivelit t€ transparenc€s ,
llogaridhen€s, pjesdmarrjen dhe gjith€ perfshirjen e qytetar€ve p€r te kontribuar n€
fuqizimin dhe p€rmir€simin e qeverisjes se mir€ n€ komunen ton€.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi 15 (pesembedhjete) dite pas regjistrimit n€ Zyr€n e protokollit
t€ Ministris€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe shtate 7 ( strtat€) dit6 pras
publikimit n€ gjuh€t zyrtare n€ ueb-faqen e KomunEs.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
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